
長岡市職員採用試験（前期日程、社会人対象・６月実施分）　第２次試験の日程表

面接日 職種 集合時間 No 受験番号 面接日 職種 集合時間 No 受験番号

1 M0001 1 A2004

2 M0002 2 A2011

3 M0003 3 A2013

4 M0005 4 A2014

5 M0008 5 A2030

6 A2031

7 A2033

1 Q0002 8 A2042

2 Q0004 1 B0001

3 Q0005 2 B0004

4 Q0007 3 B0005

5 Q0008 4 B0006

6 Q0010 5 B0009

1 G0001 6 B0010

2 G0002

3 G0003

4 G0004 1 S0003

2 S0007

3 S0008

4 S0009

5 S0013

6 S0014

7 S0016

8 S0017

9 S0020

10 S0021

11 S0023

※採用試験を辞退する場合は、長岡市総務部人事課（0258-39-2201）まで必ず事前に連絡してください。

※一般事務職員Ⅰ種（デザイン・クリエイティブ人材）は個別面接のほか、適性検査も実施します。

9:25

1 X2001

13:25

消防職員
Ⅰ種

建築技術職員
（社会人）

アオーレ長岡
(長岡市大手通
1-4-10)

東棟４階
大会議室前
ロビー

10:20

12:30

12:05

13:25

一般事務
職員Ⅰ種

保健師

8:30

一般事務
職員Ⅰ種

（デザイン・ク
リエイティブ人

材）

15:15

集合場所 集合場所

1 E2003

12:30

13:25

15:20

16:15

8:15

9:10

14:20

8:00

9:00

10:00

11:00

７月７日
（月）

アオーレ長岡
(長岡市大手通
1-4-10)

東棟４階
大会議室前
ロビー

10:35

７月３日
（木）

アオーレ長岡
(長岡市大手通
1-4-10)

東棟４階
大会議室前
ロビー

７月６日
（日）

児童指導員

福祉職員

土木技術
職員Ⅰ種


