## 長岡市職員採用試験(前期日程、社会人対象・6月実施分) 第2次試験の日程表

面接日	職種	集合場所	集合時間	No	受験番号
7月3日 (木)	福祉職員	アオーレ長岡 (長岡市大手通 1-4-10) 東棟4階 大会議 ロビー	8:15	1	M0001
				2	M0002
			9:10	3	M0003
				4	M0005
				5	M0008
	土木技術 職員 I 種		10:35	1	E2003
	保健師		12:30	1	Q0002
				2	Q0004
			13:25	3	Q0005
				4	Q0007
			14:20	5	Q0008
				6	Q0010
	児童指導員		15:20	1	G0001
				2	G0002
			16:15	3	G0003
				4	G0004

面接日	職種	集合場所	集合時間	No	受験番号
7月6日 (日)	一般事務職員Ⅰ種	アオーレ長岡 (長岡市大手通 1-4-10)	8:00	1	A2004
				2	A2011
			9:00	3	A2013
				4	A2014
			10:00	5	A2030
				6	A2031
			11:00	7	A2033
				8	A2042
	一般事務 職員 I 種 (デザイン・ク リエイティブ人 材)	東棟 4 階 大会議室前 ロビー	12:05	1	B0001
				2	B0004
				3	B0005
			13:25	4	B0006
				5	В0009
				6	B0010
	建築技術職員 (社会人)		15:15	1	X2001
7月7日 (月)	消防職員 I種	アオーレ長岡 (長岡市大手通 1-4-10) 東棟 4 階 大会議室前 ロビー	8:30	1	S0003
				2	S0007
			9:25	3	S0008
				4	S0009
			10:20	5	S0013
				6	S0014
			12:30	7	S0016
				8	S0017
			13:25	9	S0020
				10	S0021
				11	S0023

※採用試験を辞退する場合は、長岡市総務部人事課(0258-39-2201)まで<u>必ず事前に連絡</u>してください。 ※一般事務職員 I 種 (デザイン・クリエイティブ人材)は個別面接のほか、適性検査も実施します。